

**Soul Factory ApS**  
Skovshovedvej 10A, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 25 64 76 37**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

**Henrik Maegaard Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Soul Factory ApS  
Skovshovedvej 10A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 64 76 37  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Maegaard Nielsen, Skovshovedvej 10 A, 2920 Charlottenlund,  
Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor ledelse og markedsføring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 401 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	400.943	14.999
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.469	-6.242
Andre eksterne omkostninger	-101.000	-62.549
<b>Bruttoresultat</b>	<b>291.474</b>	<b>-53.792</b>
2 Personaleomkostninger	-30.217	-22.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.667	0
3 Finansielle omkostninger	-687	-6.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.903</b>	<b>-83.037</b>
Skat af årets resultat	-57.507	16.990
<b>Årets resultat</b>	<b>201.396</b>	<b>-66.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.396</b>	<b>-66.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.333	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.333</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	11.011	68.518
	Tilgodehavender i alt	11.011	68.518
	Likvide beholdninger	101.203	3.951
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.214</b>	<b>72.469</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>160.547</b>	<b>72.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	128.775	128.775
6 Overført resultat	-96.315	-297.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.460</u></b>	<b><u>-168.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39	2.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Anden gæld	115.298	226.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.087</u>	<u>241.405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.087</u></b>	<b><u>241.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>160.547</u></b>	<b><u>72.469</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet forventer et tilsvarende aktivitetsniveau for det kommende år. Ledelsen forventer således at kunne reetablere selskabskapitalen gennem positive driftsresultater, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
Som følge af ledelsens forventninger til selskabets drift for de kommende år, er selskabets skatteaktiv indregnet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	414
Personaleomkostninger i øvrigt	30.217	21.853
	<b>30.217</b>	<b>22.267</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	687	6.978
	<b>687</b>	<b>6.978</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>48.333</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	128.775	128.775
	<b>128.775</b>	<b>128.775</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-297.711	-231.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.396</u>	<u>-66.047</u>
	<u><b>-96.315</b></u>	<u><b>-297.711</b></u>
